
 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ 

HẠ TẦNG GIAO THÔNG ĐÈO CẢ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 34/2020/QĐ-HĐQT Đà Nẵng, ngày 31 tháng  08 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng 
dẫn thi hành; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả (“Công ty”); 
- Căn cứ Biên bản số 16/2020/BB-HĐQT ngày 31/08/2020 của Hội đồng Quản trị;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Thanh Tuấn giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc phụ trách Tài 
chính Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng giao thông Đèo Cả kể từ ngày 01/09/2020. Chi tiết: 

Họ và tên : Lê Thanh Tuấn                           

Sinh ngày : 15/11/1987             Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam 

Số CCCD : cấp ngày tại 

HKTT : 

Điều 2. Ông Lê Thanh Tuấn có nhiệm vụ và quyền hạn sau đây: 

- Phụ trách hoạt động của Ban Tài chính của Công ty và các công việc khác theo sự phân 
công của Tổng Giám đốc. 

- Tham mưu, giúp việc cho Tổng Giám đốc, Hội đồng quản trị trong phạm vi chức năng, 
nhiệm vụ được giao. 

- Chịu trách nhiệm trước Tổng Giám đốc, Hội đồng quản trị về kết quả công việc được 
phân công, phụ trách. 

- Được hưởng lương và các chế độ khác theo quy định của Công ty. 

Điều 3. HĐQT, Ban Điều hành, Văn phòng HĐQT, các Ban chuyên môn của Công ty 
và ông Lê Thanh Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BKS (báo cáo); 

- Ban: KSNB-PC; HCNS; 

- Lưu: VT. 
 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hồ Minh Hoàng  


